
UCHWAŁA NR XLV/279/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2022r. 
poz. 559 ) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Rada Miasta Jedlina-Zdrój 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę-ul. Jodłową, położoną w obrębie geodezyjnym Jedlina-
Zdrój na terenie działek nr 679/7, 679/14, 448, 306/3, 685/1 oraz części działki nr 446/2, stanowiących 
własność Gminy Jedlina-Zdrój. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824B4F90-C962-496D-BB3B-8741645E6EF7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                

                                                                                        Załącznik do uchwały Nr  XLV/279/22  

                                                                                                               Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

                                                                                                               z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824B4F90-C962-496D-BB3B-8741645E6EF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych drogę o znaczeniu lokalnym, 

która nie została zaliczona do innej kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zalicza się do kategorii dróg gminnych     i ustala się jej 

przebieg w drodze uchwały rady miasta po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego wydał pozytywną opinię uchwałą nr 86/2022 z dnia 31 maja 2022 roku. W związku z 

powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824B4F90-C962-496D-BB3B-8741645E6EF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



